INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RETIFICAÇÃO

Processo: 23255.003195/2024-39
Interessado: Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

EDITAL Nº 15/2024 PRPI/REITORIA-IFCE

FLUXO CONTÍNUO

APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICOS E CONNEPI

RETIFICAÇÃO Nº 01

A Pró-reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições, torna
pública a RETIFICAÇÃO Nº 01 do EDITAL Nº 15/2024 PRPI/REITORIA-IFCE:

Obs.: Os itens modificados encontram-se em vermelho

3. DOS RECURSOS FINANCEIROS
3.1. Para o ano de 2024 a PRPI disponibilizará de seu orçamento, o

recurso no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)  que serão
distribuídos conforme item 7 deste Edital, provenientes da ação orçamentária 21B3.

Fortaleza, 05 de agosto de 2024.

(Assinatura digital)
JOÉLIA MARQUES DE CARVALHO

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação do IFCE

Documento assinado eletronicamente por Joelia Marques de Carvalho, Pró-
Reitora de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação, em 05/08/2024, às 11:39,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Retificação 6339010         SEI 23255.003195/2024-39 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6339010 e o código CRC AB145A4C.

23255.003195/2024-39 6339010v3

Retificação 6339010         SEI 23255.003195/2024-39 / pg. 2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Retificação 6339010